
PCR99ETRpo42175105    

PPR-24178-4/ČJ-2020-990670   

Přesný typ/název nabízeného zboží MJ Počet Cena v Kč MJ 
bez DPH

Cena v Kč MJ 
vč.DPH

Cena v Kč celkem 
bez DPH

Cena v Kč celkem 
vč. DPH

TP-Link UE300
ks 4 271,00 Kč 327,91 Kč 1 084,00 Kč 1 311,64 Kč

PREMIUMCORD Gold HDMI High Speed + Ethernet kabel (v1.4),

 opletený, zlacené konektory, 5m
ks 2 146,00 Kč 176,66 Kč 292,00 Kč 353,32 Kč

AKASA kabel SATA redukce napájení ze 4pin Molex konektoru 
na 2x SATA, 30cm kod

ks 10 51,00 Kč 61,71 Kč 510,00 Kč 617,10 Kč

PREMIUMCORD Kabel SATA 0,5m 1x90°+1x rovný konektor ks 10 17,00 Kč 20,57 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč

PREMIUMCORD Kabel SATA napájecí k HDD rozdvojka 2x SATA kod ks 10 28,00 Kč 33,88 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč
PREMIUMCORD Adaptér SATA - Micro SATA (22pin M/ 16pin F) kod  
211831

ks 4 106,00 Kč 128,26 Kč 424,00 Kč 513,04 Kč
AKASA HDD box Lokstor M51, 3.5" a 2.5" SATA HDD do 5.25" interní 
pozice, USB 3.0, černá

ks 4 987,00 Kč 1 194,27 Kč 3 948,00 Kč 4 777,08 Kč

iTec USB 3.0 dokovací stanice pro 2.5"/3.5" SATA I/II/III HDD SSD ks 3 529,00 Kč 640,09 Kč 1 587,00 Kč 1 920,27 Kč
GEMBIRD Kabel CABLEXPERT USB 2.0 AM na Type-C kabel (AM/CM), 

1m, černý
ks 14 37,00 Kč 44,77 Kč 518,00 Kč 626,78 Kč

Kabel C-TECH USB 2.0 AM/Micro, 1m, černý ks 14 17,00 Kč 20,57 Kč 238,00 Kč 287,98 Kč
CONNECT IT InWallz SNAKE nabíjecí adaptér s kabelem USB-C, 2,4A, 
černá

ks 6 192,00 Kč 232,32 Kč 1 152,00 Kč 1 393,92 Kč
Solight USB nabíjecí adaptér, kabel microUSB, 1000mA, AC 230V, 
černý

ks 6 58,00 Kč 70,18 Kč 348,00 Kč 421,08 Kč
Kabel C-TECH USB 2.0 Lightning (IP5 a vyšší) nabíjecí a synchronizační 
kabel, 1m, bílý

ks 12 23,00 Kč 27,83 Kč 276,00 Kč 333,96 Kč
MA591 bulk

ks 12 220,00 Kč 266,20 Kč 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč
ATEN 4-port DVI KVM USB, audio 2.1, včetně kabelů

ks 8 3 953,00 Kč 4 783,13 Kč 31 624,00 Kč 38 265,04 Kč
AXAGON PCEM2-D, PCIe x4 - M.2 NVMe M-key + SATA B-key slot 

adaptér, vč. LP
ks 2 250,00 Kč 302,50 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

TP-Link UE330 [USB 3.0 3-portový hub & gigabitový ethernet 
adaptér 2 in 1 USB adaptér] kod 438223 ks 4 385,00 Kč 465,85 Kč 1 540,00 Kč 1 863,40 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 10m, šedý kod ks 5 37,00 Kč 44,77 Kč 185,00 Kč 223,85 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 5m, šedý kod ks 10 25,00 Kč 30,25 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 3m, šedý kod ks 20 19,00 Kč 22,99 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 1m, šedý kod ks 10 14,00 Kč 16,94 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level CAT6, 20m, šedá

ks 5 177,00 Kč 214,17 Kč 885,00 Kč 1 070,85 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level CAT6, 1m, šedá

ks 30 18,00 Kč 21,78 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level CAT6, 0.5m, šedá

ks 60 15,00 Kč 18,15 Kč 900,00 Kč 1 089,00 Kč
Patch kabel UTP RJ45-RJ45 level CAT6, 0.25m, šedá

ks 40 14,00 Kč 16,94 Kč 560,00 Kč 677,60 Kč
AXAGON HUE-S2BP, 4x USB3.0 CHARGING hub 1.2m kabel, 

vč. AC adapteru kod ks 4 397,00 Kč 480,37 Kč 1 588,00 Kč 1 921,48 Kč

Instalační kabel Solarix CAT6 UTP PVC 305m/box drát ks 1 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč 2 013,00 Kč 2 435,73 Kč

Patch kabel Cat6, UTP - 1m, šedý ks 120 19,00 Kč 22,99 Kč 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč

Patch kabel Cat6, UTP - 0,5m, šedý ks 200 15,00 Kč 18,15 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

OBJEDNÁVKA
Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34   Praha 7

Zastoupen:  Ing. Milanem Grohmannem

Kontaktní osoba za kupujícího: 

Prodávající
Azenet s.r.o.

Plánská 403/5, Severní Předměstí
301 00 Plzeň
Zastoupen: Mgr. Pavlem Skořepou
jednatelem:  Mgr. Pavlem Skořepouzástupcem zadavatele

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

IČO: 02562014
DIČ:  CZ02562014
Číslo účtu:                      
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Plzni,oddíl C 31315



PCR99ETRpo42175105    

Patch kabel Cat6, UTP - 2m, černý ks 200 26,00 Kč 31,46 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

Patch kabel Cat6, UTP - 3m, černý ks 150 32,00 Kč 38,72 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Patch kabel Cat6, UTP - 7m, šedý ks 100 56,00 Kč 67,76 Kč 5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

GEMBIRD Kabel USB 3.0 A-B propojovací 1,8m (modrý) ks 5 62,00 Kč 75,02 Kč 310,00 Kč 375,10 Kč
GEMBIRD Kabel HDMI - HDMI 1,8m (v1.4, M/M, zlacené kontakty, 
stíněný, ethernet, CCS) ks 10 29,00 Kč 35,09 Kč 290,00 Kč 350,90 Kč
Kabel síťový, prodlužovací, 1,8m VDE 220/230V napájecí

ks 25 39,00 Kč 47,19 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč
PREMIUMCORD Gold HDMI High Speed + Ethernet kabel (v1.4), 

opletený, zlacené konektory, 5m
ks 1 146,00 Kč 176,66 Kč 146,00 Kč 176,66 Kč

PREMIUMCORD Gold HDMI High Speed + Ethernet kabel (v1.4),

 opletený, zlacené konektory, 10m ks 1 244,00 Kč 295,24 Kč 244,00 Kč 295,24 Kč
PREMIUMCORD Kabel HDMI 20m High Speed + Ethernet (v1.4), 

zlacené konektory ks 1 711,00 Kč 860,31 Kč 711,00 Kč 860,31 Kč
AKASA - HDMI na mini HDMI adaptér - 25 cm

ks 10 166,00 Kč 200,86 Kč 1 660,00 Kč 2 008,60 Kč
Optický patchkabel duplex LC-LC 62,5/125 um MM, 2m, OM1

ks 5 193,00 Kč 233,53 Kč 965,00 Kč 1 167,65 Kč
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 2m, OS2

ks 5 155,00 Kč 187,55 Kč 775,00 Kč 937,75 Kč
Optický patchkabel duplex LC-LC 62,5/125 um MM, 3m, OM1

ks 5 209,00 Kč 252,89 Kč 1 045,00 Kč 1 264,45 Kč
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 3m, OS2

ks 5 161,00 Kč 194,81 Kč 805,00 Kč 974,05 Kč
Optický patchkabel duplex LC-LC 62,5/125 um MM, 5m, OM1

ks 5 275,00 Kč 332,75 Kč 1 375,00 Kč 1 663,75 Kč
Optický patchkabel duplexní, LC-LC 9/125um SM, 5m, OS2

ks 5 214,00 Kč 258,94 Kč 1 070,00 Kč 1 294,70 Kč
PremiumCord Kabel síťový k počítači 230V 16A 1,5m 
IEC 320 C19 konektor

ks 10 108,00 Kč 130,68 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč
PREMIUMCORD Kabel napájecí 230V/16A prodlužovací 3m 
(konektory IEC 320 C19 - IEC 320 C20)

ks 10 109,00 Kč 131,89 Kč 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč
PREMIUMCORD Kabel USB3.0 propojovací A-B,
 Super-speed 5Gbps, 2m

ks 2 69,00 Kč 83,49 Kč 138,00 Kč 166,98 Kč
GEMBIRD Kabel USB 2.0 A-Mini B (5pin) propojovací, 
zlacené kontakty, 1,8m, černý ks 2 21,00 Kč 25,41 Kč 42,00 Kč 50,82 Kč

MANHATTAN Kabel USB 3.0 Micro B - USB-C 3.1, (M/M), černý ks 2 128,00 Kč 154,88 Kč 256,00 Kč 309,76 Kč
AXAGON BUCM3-AM10B, SUPERSPEED kabel USB-C

 <-> USB-A 3.2 Gen 1, 1m, 3A, oplet, černý ks 2 113,00 Kč 136,73 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč
PremiumCord Kabel USB 3.1 konektor C/male -

 USB 3.1 C/male, černý, 1m ks 2 100,00 Kč 121,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

MANHATTAN Kabel USB-C na Lightning, 1m, černý ks 2 234,00 Kč 283,14 Kč 468,00 Kč 566,28 Kč
GEMBIRD USB 2.0 Lightning (IP5 a vyšší) nabíjecí 
a synchronizační kabel, 1m, černý ks 2 72,00 Kč 87,12 Kč 144,00 Kč 174,24 Kč

iTec USB-C Metal Charging HUB 7x USB 3.0 + Power Delivery 60W
ks 5 957,00 Kč 1 157,97 Kč 4 785,00 Kč 5 789,85 Kč

iTec USB-C 4K Travel dokovací stanice ks 5 1 127,00 Kč 1 363,67 Kč 5 635,00 Kč 6 818,35 Kč
AXAGON BUCM-AM10SB, SPRING kabel USB-C <-> USB-A, 

1m, 3A, oplet, černý ks 8 95,00 Kč 114,95 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč
APC Power-Saving Back-UPS ES 700VA 230V 

(české a polské balení) (405W) ks 1 2 462,00 Kč 2 979,02 Kč 2 462,00 Kč 2 979,02 Kč

GEMBIRD Přepěťová ochrana, 5 zásuvek, 5m, černá ks 10 213,00 Kč 257,73 Kč 2 130,00 Kč 2 577,30 Kč
ATEN USB 2.0 Přepínač periferií 2:4 US-224

ks 3 540,00 Kč 653,40 Kč 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč
AXAGON PCEM2-D, PCIe x4 - M.2 NVMe M-key + SATA B-key 

slot adaptér, vč. LP ks 8 250,00 Kč 302,50 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč
PremiumCord 0,75m kabel SATA 1.5/3.0 GBit/s 

s kovovou zapadkou
ks 40 16,00 Kč 19,36 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč

FIXED HUB 6v1 USB-C
ks 8 683,00 Kč 826,43 Kč 5 464,00 Kč 6 611,44 Kč

DATACOM UTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), šedý bal 300 6,00 Kč 7,26 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč
ATEN KVM switch CS-64U USB 4 PC mini, 1,8 metru

ks 1 1 471,00 Kč 1 779,91 Kč 1 471,00 Kč 1 779,91 Kč

PREMIUMCORD Kabel DisplayPort propojovací 2m ks 10 96,00 Kč 116,16 Kč 960,00 Kč 1 161,60 Kč
PREMIUMCORD Kabel adaptér USB - sériový port 
(COM, RS232, redukce)

ks 1 180,00 Kč 217,80 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč
ATEN KVM switch CS-64U USB 4 PC mini, 1,8 metru

ks 1 1 471,00 Kč 1 779,91 Kč 1 471,00 Kč 1 779,91 Kč
HDMI - microHDMI kabel, zlacený, černá, 1m

ks 11 327,00 Kč 395,67 Kč 3 597,00 Kč 4 352,37 Kč



PCR99ETRpo42175105    

Trust USB-C to USB 3.1 Adapter
ks 2 70,00 Kč 84,70 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč

DATACOM UTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), šedý ks 3 1 578,00 Kč 1 909,38 Kč 4 734,00 Kč 5 728,14 Kč

DATACOM UTP flex,Cat5e PVC,šedý,305m,lanko ks 3 1 709,00 Kč 2 067,89 Kč 5 127,00 Kč 6 203,67 Kč

BELDEN kabel UTP - 1583E, CAT.5e, drát, PVC, 305m box ks 2 1 663,00 Kč 2 012,23 Kč 3 326,00 Kč 4 024,46 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 0,5m, červený ks 20 9,00 Kč 10,89 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 0,5m, modrý ks 20 9,00 Kč 10,89 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

Patch kabel Cat5E, UTP - 1m, šedý ks 20 10,00 Kč 12,10 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 2m, šedý ks 20 14,00 Kč 16,94 Kč 280,00 Kč 338,80 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 3m, šedý ks 20 18,00 Kč 21,78 Kč 360,00 Kč 435,60 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 5m, šedý ks 20 25,00 Kč 30,25 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 10m, šedý ks 15 47,00 Kč 56,87 Kč 705,00 Kč 853,05 Kč

Intellinet Patch kabel Cat5e UTP 15m šedý ks 10 54,00 Kč 65,34 Kč 540,00 Kč 653,40 Kč

GEMBIRD Kabel UTP Cat5e Patch 20m, šedý ks 10 73,00 Kč 88,33 Kč 730,00 Kč 883,30 Kč
PREMIUMCORD Kabel HDMI 2.0 High Speed + Ethernet kabel HQ,

 zlacené konektory, 5m ks 1 265,00 Kč 320,65 Kč 265,00 Kč 320,65 Kč

Club3D Adaptér pasivní DVI-I na VGA (M/F) ks 4 105,00 Kč 127,05 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč
MANHATTAN konektor HDMI Coupler A female to A female, 

straight connection
ks 2 50,00 Kč 60,50 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

GEMBIRD Kabel CABLEXPERT DisplayPort na HDMI, M/M, 5m
ks 5 224,00 Kč 271,04 Kč 1 120,00 Kč 1 355,20 Kč

PREMIUMCORD Kabel DVI - DVI propojovací 5m
(DVI-D, M/M, dual link)

ks 4 122,00 Kč 147,62 Kč 488,00 Kč 590,48 Kč

ks 15 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
PremiumCord Adaptér USB 3.1 konektor C/male - 
USB 3.0 A/female, stříbrný, OTG ks 5 48,00 Kč 58,08 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

DATACOM UTP flex,Cat5e PVC,šedý,305m,lanko ks 1 1 709,00 Kč 2 067,89 Kč 1 709,00 Kč 2 067,89 Kč

DATACOM UTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), šedý ks 1 1 579,00 Kč 1 910,59 Kč 1 579,00 Kč 1 910,59 Kč
Masterlan optický patch cord, LCupc/LCupc, Duplex, Singlemode 
9/125, 1m

ks 2 171,00 Kč 206,91 Kč 342,00 Kč 413,82 Kč
Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 1m OM4

ks 6 193,00 Kč 233,53 Kč 1 158,00 Kč 1 401,18 Kč
ATEN KVM Kabel HD15-SVGA+USB

ks 4 344,00 Kč 416,24 Kč 1 376,00 Kč 1 664,96 Kč
MANHATTAN 3-in-1 4K Mini DisplayPort Adapter, 

Mini DP Male to HDMI/DVI/VGA Female, Passive, Black
ks 1 434,00 Kč 525,14 Kč 434,00 Kč 525,14 Kč

AXAGON BUCMM-CAM10, 4in1 kabel USB-C/Micro USB <-> 

USB-C/USB-A, 1m, 3A, PD 60W
ks 1 160,00 Kč 193,60 Kč 160,00 Kč 193,60 Kč

PREMIUMCORD Kabel DVI - DVI propojovací 2m
 (DVI-D, M/M, dual link)

ks 10 82,00 Kč 99,22 Kč 820,00 Kč 992,20 Kč

PREMIUMCORD Kabel DisplayPort - HDMI 2m
ks 1 237,00 Kč 286,77 Kč 237,00 Kč 286,77 Kč

PREMIUMCORD USB 2.0 repeater a prodlužovací 
kabel A/M-A/F 15m

ks 1 386,00 Kč 467,06 Kč 386,00 Kč 467,06 Kč
DATACOM FTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), šedý

ks 1 2 081,00 Kč 2 518,01 Kč 2 081,00 Kč 2 518,01 Kč
฀Patch kabel Cat5E, UTP - 0,5m, šedý

ks 20 10,00 Kč 12,10 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč
฀Patch kabel Cat5E, UTP - 1m, šedý

ks 50 12,00 Kč 14,52 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč
Solarix Patch kabel 9/125 SCapc/SCapc SM OS 1m duplex

ks 2 154,00 Kč 186,34 Kč 308,00 Kč 372,68 Kč
ATEN VS-84

ks 2 572,00 Kč 692,12 Kč 1 144,00 Kč 1 384,24 Kč
฀PremiumCord HDMI splitter 1-4 porty, kovové pouzdro, 4K, 
FULL HD, 3D

ks 2 969,00 Kč 1 172,49 Kč 1 938,00 Kč 2 344,98 Kč
	iTec DisplayPort to VGA Adapter

ks 2 126,00 Kč 152,46 Kč 252,00 Kč 304,92 Kč
AK-CBHD15-20BK฀  AKASA adaptér HDMI na VGA, 20cm

ks 2 162,00 Kč 196,02 Kč 324,00 Kč 392,04 Kč
฀UTP kabel LYNX, Cat6, drát, PVC, Dca, šedý, 305m

ks 4 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč
Patch kabel UTP 10m 

ks 20 50,00 Kč 60,50 Kč 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
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Patch kabel UTP  5m
ks 20 23,00 Kč 27,83 Kč 460,00 Kč 556,60 Kč

Patch kabel UTP 2,0m
ks 20 15,00 Kč 18,15 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

฀GEMBIRD Adaptér SATA - IDE 3,5", obousměrný (redukce)
ks 10 148,00 Kč 179,08 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

ATEN CS-62U
ks 3 711,00 Kč 860,31 Kč 2 133,00 Kč 2 580,93 Kč

฀GEMBIRD Ethernet kabel FTP drát CAT6 305m CABLEXPERT 1Gb
ks 1 2 212,00 Kč 2 676,52 Kč 2 212,00 Kč 2 676,52 Kč

฀PremiumCord HDMI High Speed + Ethernet kabel,bílý, 
zlacené konektory, 2m

ks 10 48,00 Kč 58,08 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč
Logitech R400

ks 10 577,00 Kč 698,17 Kč 5 770,00 Kč 6 981,70 Kč
 Huawei Cestovní Dobíječ USB-C CP84 40W White

ks 2 344,00 Kč 416,24 Kč 688,00 Kč 832,48 Kč
i-tec USB-C Travel Adapter - 1xHDMI, 2xUSB 3.0, PD

ks 8 733,00 Kč 886,93 Kč 5 864,00 Kč 7 095,44 Kč
	AXAGON RVC-HI14C, USB-C -> HDMI 1.4 redukce 

/ kabel 1.8m, 4K/30Hz
ks 3 277,00 Kč 335,17 Kč 831,00 Kč 1 005,51 Kč

Digitus Připojovací kabel USB 2.0, typ A -
 mini B (5pin) M / M, 1,0 m

ks 15 20,00 Kč 24,20 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
Digitus Připojovací kabel USB 2.0, typ A - 
mini B (5pin) M / M, 1,0 m

ks 5 20,00 Kč 24,20 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč
MaxLink 10G SFP+ DAC kabel, pasivní, DDM, cisco comp., 1m

ks 10 223,00 Kč 269,83 Kč 2 230,00 Kč 2 698,30 Kč
	ATEN 2-port USB3.0 4K DisplayPort Dual Display KVMP

ks 4 10 964,00 Kč 13 266,44 Kč 43 856,00 Kč 53 065,76 Kč
Masterlan comfort patch kabel U/FTP, extra slim, Cat6A, 

1m, šedý, LSZH
ks 130 34,00 Kč 41,14 Kč 4 420,00 Kč 5 348,20 Kč

T DisplayPort na HDMI, M/M, 10m
ks 14 423,00 Kč 511,83 Kč 5 922,00 Kč 7 165,62 Kč

DisplayPort/HDMI, 2m, černý
ks 10 146,00 Kč 176,66 Kč 1 460,00 Kč 1 766,60 Kč

 DisplayPort na VGA, M/M, 1,8m
ks 8 204,00 Kč 246,84 Kč 1 632,00 Kč 1 974,72 Kč

T DisplayPort na VGA, M/M, 3m
ks 2 247,00 Kč 298,87 Kč 494,00 Kč 597,74 Kč

HDMI - HDMI 2m
ks 20 46,00 Kč 55,66 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč

Kabel HDMI-HDMI 3m
ks 20 38,00 Kč 45,98 Kč 760,00 Kč 919,60 Kč

Kabel DisplayPort-HDMI 3m
ks 5 134,00 Kč 162,14 Kč 670,00 Kč 810,70 Kč

Kabel HDMI-DVI 3m
ks 10 70,00 Kč 84,70 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

Kabel napájecí 230V mezi UPC a PC 3m
ks 10 63,00 Kč 76,23 Kč 630,00 Kč 762,30 Kč

Kabel napájecí 230V mezi UPC a PC 5m
ks 5 93,00 Kč 112,53 Kč 465,00 Kč 562,65 Kč

ATEN 2-port KVM PS/2+USB, 1.2m kabely
ks 1 1 398,00 Kč 1 691,58 Kč 1 398,00 Kč 1 691,58 Kč

kabel USB-C/USB-A datový  1m ks 65 93,00 Kč 112,53 Kč 6 045,00 Kč 7 314,45 Kč

Kabel DisplayPort 1.2 - DisplayPort min. 2m ks 30 103,00 Kč 124,63 Kč 3 090,00 Kč 3 738,90 Kč

kabel Mikro USB/USB A     1m ks 40 160,00 Kč 193,60 Kč 6 400,00 Kč 7 744,00 Kč

Kabel Mini Display Port/Disply Port     2m ks 20 103,00 Kč 124,63 Kč 2 060,00 Kč 2 492,60 Kč

kabel Lightning/USB A       1m ks 30 115,00 Kč 139,15 Kč 3 450,00 Kč 4 174,50 Kč

Redukce HDMI M a D-SUB (VGA) F ks 20 147,00 Kč 177,87 Kč 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč

redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F) ks 15 37,00 Kč 44,77 Kč 555,00 Kč 671,55 Kč

Adaptér - Univerzální napájecí adaptér 230V/3-12V ks 20 134,00 Kč 162,14 Kč 2 680,00 Kč 3 242,80 Kč

	PREMIUMCORD Kabel HDMI 15m High Spee

d se zesilovačem 3x stíněný ks
1 678,00 Kč 820,38 Kč 678,00 Kč 820,38 Kč

Roline Optický patchkabel E2000(APC) - E2000(APC), 
9/125(singlemode), APC, LSOH, duplex, OS2, 3m ks

2 540,00 Kč 653,40 Kč 1 080,00 Kč 1 306,80 Kč
AXAGON HUE-SA7BP, 7x USB3.0 ALU CHARGING hub vč. AC adapteru

ks
1 573,00 Kč 693,33 Kč 573,00 Kč 693,33 Kč

ATEN 2-port DVI KVMP USB, usb hub, audio, 1.2m kabely

ks
1 2 995,00 Kč 3 623,95 Kč 2 995,00 Kč 3 623,95 Kč
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redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F)

ks
2 39,00 Kč 47,19 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč

	PREMIUMCORD Kabel HDMI 25m High Speed + Ethernet (v1.4)

, zlacené konektory ks
2 881,00 Kč 1 066,01 Kč 1 762,00 Kč 2 132,02 Kč

Redukce HDMI M a D-SUB (VGA) F

ks
1 155,00 Kč 187,55 Kč 155,00 Kč 187,55 Kč

redukce DVI - HDMI (DVI-D M <-> HDMI F)

ks
1 243,00 Kč 294,03 Kč 243,00 Kč 294,03 Kč

kabel HDMI-DVI(DVI-D M - HDMI F) redukce

ks
13 39,00 Kč 47,19 Kč 507,00 Kč 613,47 Kč

kabel propojovací USB 2.0 A-B, 5m
ks

3 43,00 Kč 52,03 Kč 129,00 Kč 156,09 Kč
USB 3.0 prodlužovací 3m A-A černý

ks
30 23,00 Kč 27,83 Kč 690,00 Kč 834,90 Kč

USB 3.0 prodlužovací  kabel  1,8 m
ks

15 18,00 Kč 21,78 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč
HDMI - HDMI 2m

ks
30 48,00 Kč 58,08 Kč 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

290 720,00 Kč 351 771,20 Kč

Termín dodání: do 14 dnů od podpisu objednávky.

Místo dodání: SLZ PP ČR, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5, Zbraslav 

Cena zahrnuje: dopravu, balné

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce jeden (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží. Dodací list bude obsahovat výrobní čísla.
Potvrzení objednávky: prodávající objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na 
faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ, , P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5. 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení

Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní dny předem

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února 
se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního 
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

Cena celkem

Prodávající se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a dodavatel 
bude schopen zabezpečit záruční opravu.

Prodávající:

V Plzni dne

Kupující:

V Praze dne

Ing. Milan Grohmann

zástupce zadavatele
Mgr. Pavel Skořepa  
jednatel


